富広合告示第５号

（仮称）汚泥再生処理センター建設工事に係る落札者の決定について

令和２年１０月１４日付け富広合告示第５号で公告した（仮称）汚泥再生処理センター建設工事

（以下「本工事」という。）について、本工事の落札者を下記のとおり決定したので、公表する。

令和３年３月２５日

富岡甘楽広域市町村圏振興整備組合

理 事 長  榎 本 義 法

１ 工事名

   （仮称）汚泥再生処理センター建設工事

２ 落札者

   東京都中央区京橋２丁目１番３号

クボタ環境サービス株式会社 代表取締役 三谷 博德

３ 落札価格

   １，９００，０００，０００円（消費税及び地方消費税を含まない。）

４ 入札結果（総合評価）

項 目 配点
クボタ環境サービス株式会社 三井E＆S環境エンジニアリング

株式会社

技術(非価格)評価点

（Ａ）
70点 ４３．１６点 ３２．５０点

入札金額(税抜き) - １，９００，０００，０００円 ２，００８，０００，０００円

価格評価点

（Ｂ）
30点 ３０．００点 ２８．３８点

総合評価点

（Ａ＋Ｂ）
100点 ７３．１６点 ６０．８８点